
Izrāde "Ne viss ir tā kā izskatās"



Sestdien, 19. aprīlī, plkst. 18.00 Līgatnes Kultūras namā būs skatāma izrāde "Ne viss ir
tā kā izskatās" pēc Dereka Benfīlda lugas motīviem. Komēdija divās daļās.



Ieeja 7 EUR.

Režisors: Voldemārs Šoriņš 

Izrādes veidotāji vēstī, ka tā ir angļu aktiera un dramaturga Dereka Benfīlda komēdija,
kuras  varoņi  tiek  ierauti  pamatīgā notikumu karuselī.  Kaimiņš,  pēc kura meitenes
“rindā stāv”, sagādā pamatīgas galvassāpes pārējiem mājas iedzīvotājiem. Kāda no
draiskā kaimiņa daiļavām pamostas precēta TV šova vadītāja dzīvoklī. Situāciju pikantu
rada tas, ka TV šova vadītāja sieva ir devusies uz Parīzi, bet ciemos ierodas televīzijas
zvaigznes producents, kura priekšā ir jāizskatās īpaši nevainojami. Vai viss beigsies
gludi? Tas ir jāredz katram pašam!

Izrāde  ir  par  cilvēkiem,  kas  grib  izlikties  labāki,  nekā  patiesībā  ir.  Lai  nezaudētu
pašcieņu savās un citu acīs,  tiem nākas krietni pasvīst.  …un vai iegriezto karuseli
izdosies apstādināt?


